
GRUDNIA 2024

Z OS KOVO AUTOSVÉTLA NOVÁ JIČÍN
KONTAKT: 556 623 304, 556 623 395, tel.: 3395, 3304, formularz kontaktowy pod 

adresemwww.odboryautosvetla.cz , e-mailjana.hudakova_ext@opmobility.com , 

jan.orlita2_ext@opmobility.com

NEGOCJACJE UKŁADU ZBIOROWEGO - CZĘŚĆ WYNAGRODZENIOWA

Komisja regatowa zatwierdziła komisję negocjacyjną dla Nowego Jiczyna na kolejny okres, w składzie: 
Jan Orlita, Bohumil Lev, Vítězslav Páter, Marie Konečná, Jana Hudáková. W grudniu komisja spotka się z 
zespołem z Rychvaldu, w skład którego wchodzą Radek Vašíček i Michal Pospíšil.

Jeśli masz propozycje negocjacji zbiorowych w sprawie części układu zbiorowego dotyczącego wynagrodzeń, możesz wysłać e-
mail do przewodniczącego komisji ds. wynagrodzeńmarie.konecna@opmobility.com , na powyższe e-maile lub poprzez 
formularz kontaktowy na stronie internetowej związku.

BADANIE - NEGOCJACJE ZBIOROWE
Na stronie związkuwww.odboryautosvetla.cz , na Wasze maile i na FB umieściliśmy krótką anonimową 
ankietę. Prosimy o jego wypełnienie i przesłanie linku współpracownikom z OPmobility. Twoja opinia jest dla 
nas ważna w związku ze zbliżającymi się negocjacjami zbiorowymi.

Ankietę znajdziecie także pod linkiem:https://forms.gle/AuRFbaXR4FzMD5d67

IMPREZA PRZYJAŹNI ODBYŁA SIĘ W DNIU 11.09.2024r

Sobotni wieczór upłynął pod znakiem tańca, śpiewu i zabawy, odbyła się 32. impreza 
przyjacielska.

Przed oficjalnym rozpoczęciem podziękowaliśmy Lence Vernerovej za lata współpracy. 
Nie tylko za poczęstunek na przyjęciach i konferencjach, ale przede wszystkim za 
stołówkę K+L na terenie firmy, która po 18 latach kończy się w listopadzie.

Wieczorem tańczyła dla nas grupa taneczna nr 23 z Fokus NJ. Para taneczna, aktualni 
mistrzowie Czech w kategorii powyżej 40 lat, Petr Kalina i Petra Saksa Pístecka z klubu 
tanecznego Fokus NJ, wykonali przykłady tańców latynoamerykańskich.

Słowami towarzyszył nam Vladimír Hron, a oprawą muzyczną do 3 nad ranem 
opiekował się Jirka Pech.

Tradycyjny gulasz został szybko wyprzedany, a w tym roku pobiliśmy rekord sprzedaży herbaty 

z rumem

Niniejszym przepraszamy za temperaturę na sali

Gratulujemy wszystkim zwycięzcom loterii i mamy nadzieję, że miło spędziliście wieczór.

nie mieliśmy wpływu na nią.
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BONY ŚWIĄTECZNE – ALBERT 2000 CZK
Tegoroczny BON ŚWIĄTECZNY do godzOd poniedziałku 2 grudnia ukaże się ALBERTA o wartości 2000 CZK. VOUCHERY 
SĄ WAŻNE PRZEZ 1 ROK I WAŻNE DO 22.11. 2025.Bony wystawiamy od poniedziałku 2 grudnia. Sprzedaż odbędzie się 
w hali M8 w środę 11.12. w godzinach 6.00-7.00 i 14.00-15.00
ZGODNIE Z PRZEPISAMI EKONOMICZNYMI CZŁONKOWIE ZWIĄZKU, KTÓRZY UPRAWNIENI DO VOUCHERA

• W MIESIĄCU GRUDNIU SĄ ZATRUDNIENI W FIRMIE I JEDNOCZEŚNIE CZŁONKAMI 
ZWIĄZKU.

• W 2024 ROKU PRZEKAZALI 6 MIESIĘCY SKŁADEK
• ZOSTAŁY CZŁONKAMI ZWIĄZKU ZAWODOWEGO NIE PÓŹNIEJ NIŻ 1.7.2024r.

ŚWIĄTECZNE Łyżwiarstwo 27.12.2024

RECONDICE 2025 - ZGODNIE Z AKTUALNĄ INSTRUKCJĄ POL-PO-00.10
Na rok 2025 propozycja związkowa rozszerzyła ofertę tych pobytów także dla pracowników 50+ bez 
warunku przepracowania 300 godzin na nocnych zmianach. Dla pracowników poniżej 50. roku życia
pozostaje warunek pracy 300 godzin w porze nocnej.
W przypadku pobytów do wyboru są trzy miejscowości: Kostelec u Zlína, Jeseník Uzdrowisko Priesznitz i 
Bystřici pod Hostýnem.Zorganizujemy pobyty dla Ciebie i jednego członka rodziny, który zapłaci uzgodnioną 
zniżkę za pakiet w miejscu pobytu (ceny i pakiety znajdziesz na stronie internetowej związku).

PROCEDURA REZERWACJI:
WYBIERZ TERMIN I ZADZWOŃ DO NAS (556623395), PO POTWIERDZENIU REZERWACJI SPA WYŚLIMY CI SMS, A 
NASTĘPNIE PRZEDSTAWIMY WNIOSEK Z DATĄ, KTÓRY SŁUŻY JAKO przepustka, Twojemu przełożonemu do 
akceptacji. ZGODNIE Z UMOWĄ ZBIOROWĄ MASZ OBOWIĄZEK POTWIERDZENIA W CIĄGU 1 TYGODNIA. 
WNIOSKI SKŁADAJ Z BEZZWROTNĄ KAUCJĄ NIE PÓŹNIEJ NIŻ 6 TYGODNI PRZED PLANOWANYM TERMINEM 
POBYTU.
PŁACISZ (6 tygodni przed pobytem lub wraz ze złożeniem wnioskubezzwrotna kaucja– członek niezwiązkowy 2000 
CZK, członek związku wpłaca 1000 CZK (drugie 1000 CZK dotowane jest dla ZWIĄZKÓW ZASADOWYCH ze środków 
związkowych).
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TEATR BESKYDSKI
Mamy 4 bilety na każdy spektakl.
Rezerwacji biletów można dokonać dzwoniąc pod numer 556623395 lub przychodząc osobiście od wtorku 3 grudnia 2024 od godz. 6.30

godziny do willi dla związkowców.

Jeśli pożyczyłeś karty abonamentowe w zeszłym miesiącu, zostaniesz zarejestrowany jako zastępczy. 
REZERWACJE PRZYJMUJEMY NA WTORKIDOKŁADNIE OD 6.30 .Proszę nie dzwonić wcześniej.

TURNIEJ TENISÓW STOŁOWYCH ODBYŁ SIĘ W DNIU 2.11.2024r

W sobotę 2 listopada 2024 roku odbył się turniej tenisa stołowego dla pracowników naszej firmy. Pierwotne pole startowe z 
powodu choroby wyczerpało się o 4 zawodników, więc ostatecznie w składzie znalazło się 9 kobiet i 11 mężczyzn.
I zaczęła się walka o każdą piłkę. Nastroje dopisały, podczas meczów nie brakowało ciekawych momentów, ale wszystko w duchu 
fair play. Kobiety grały systemem przeciwko sobie. Mężczyźni zostali podzieleni na dwie drużyny, gdzie każda rozgrywała mecze 
przy swoim własnym stole. Następnie utworzono dwie grupy – finałową, w której awansowało 5 najlepszych zawodników, oraz 
grupę pocieszenia, w której rywalizowało ze sobą pozostałych 6 zawodników.
Decydująca była zawsze liczba zarejestrowanych piłek. Na koniec kobiety losowały swoich kolegów z drużyny, aby 
zagrać w deblu mieszanym (w jednym przypadku wyłącznie męskim). Tak naprawdę nikt nikogo nie oszczędzał, 
gdyż zawody te rozgrywane były systemem „pająkowym”, gdzie przegrywająca para odpadała z turnieju. O 
zwycięstwo rywalizowały trzy najlepsze pary w bezpośrednich meczach. To nie było ważne
kto w jakim miejscu został umieszczony, ale że spędziliśmy razem miły sobotni poranek i spotkaliśmy się z 
pracownikami z różnych działów i hal. Dziękujemy wszystkim za udział i wspaniałą atmosferę!

Organizatorka turnieju Lenka Žurková dla Komisji Sportu
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STAŁE NA ROK 2025 – SKŁADKA 1000 CZK
Zmiana zasad udzielania dopłat do oferowanych biletów okresowych.W związku z uwagami i propozycjami rozszerzenia 
oferty biletów okresowych na inne miasta, a także w związku z zaprzestaniem współpracy niektórych dostawców biletów 
okresowych, komisja regatowa przyjęła co następuje:
Związkowiec otrzyma składkę za bilet okresowy lub wybraną przez siebie usługę1* rocznie do 1000 CZKw 
zakresie zdrowia (zajęcia sportowe – pływanie, fitness, joga itp., kosmetyki, masaże, pedicure,
drenaż limfatyczny itp.).
Miesiące rozliczeniowe to styczeń 2025 – grudzień 2025.
SKŁADKA BĘDZIE OPŁACONA NA PODSTAWIE OPIECZĘTOWANEGO DOKUMENTU DOCHODOWEGO 
WYSTAWIONEGO PRZEZ USŁUGODAWCĘ W IMIĘ EKSPERTA.
Wpłata składki na konto związkowca będzie zawsze następować pierwszego dnia miesiąca następującego po złożeniu 
oryginału dowodu zakupu. Oryginały dokumentu członek związku wnosi w biurze związkowym lub wrzuca do skrzynki KOVO 
w portierni (w tym przypadku na dokumencie należy podać numer personalny i numer konta do przesłania składki).

OBECNOŚĆ ZWIĄZKU – HALA M8, M2, M13
Jeśli masz do nas prośbę np legitymację nowego członka związku, rozwiązać problem, udzielić porady z zakresu prawa pracy lub 
jeśli chcesz, abyśmy wzięli udział w zebraniu zespołu, należy nas poinformować pod nr tel. C. 556623395, lub mailowo, najpóźniej 
z jednodniowym wyprzedzeniem. W CELU SKŁADANIA POTWIERDZEŃ, WNIOSKÓW należy skorzystać ze skrzynek przy portierach, 
oznaczyć swoje żądanie numerem osoby, imieniem i nazwiskiem oraz numerem konta w przypadku wpłaty.

GDZIE MOŻNA NAS ZNALEŹĆ WSZĘDZIE??

Wszystkie świadczenia i składki można znaleźć w regulaminie gospodarczym na stronie internetowejPodstawowe informacje
o organizacji związkowej | ZO OS Kovo Autosvetla Nový Jičín - związek zawodowy (odboryautosvetla.cz)

PORADY PRAWNE DLA CZŁONKÓW - umów się na wizytę, konsultacje odbywają się zawsze w pierwszą środę miesiąca. 
Możesz skorzystać z innych korzyściPortal korzyści pełen korzyści | www.odboryplus.cz

TERMINY SPOTKANIA KOMITETU I POWIERNIKÓW
Od nowego roku kuratorzy wydziałów będą spotykać się z przedstawicielami firm nowo w sali konferencyjnej
w czwartek w wieżowcu na II piętrze.
POWIERNICY – CZWARTEK–9.1., 6.2., 6.3., 3.4.
SPOTKANIE ZV 10.12., 7.1., 21.1., 4.2., 18.2., 4.3., 18.3., 1.4., 15.4., 29.4.
NASTĘPNE POSIEDZENIE POWIERNIKÓW sekcyjnych ODBĘDZIE SIĘ W CZWARTEK 9.1. OD 8:00

Już za kilka dni czeka nas koniec roku 2024. 
Jego ocenę pozostawię każdemu z Was.

Chcę tylko podziękować wszystkim pracownikom firmy za to, co zrobili
Dziękuję pracownikom i związkowcom za wsparcie naszej pracy. 

W imieniu zespołu komisji wyścigowej Autosvětla Nový Jičín życzę 
wszystkim kolegom i ich bliskim pięknych i spokojnych

cieszyć się Świętami Bożego Narodzenia i dobrym zdrowiem do 2025 roku.

Jana Orlity
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